
 
 
 

INDUSTRIJSKO–OBRTNIČKA ŠKOLA 
EUGENA KUMIČIĆA 55 
35000 SLAVONSKI BROD 
KLASA: 003-08/22-01/01 
URBROJ: 2178-1-16-01-22-32 
Slavonski Brod, 6. srpnja 2022. godine  
 
Na temelju članka 20. stavak 1. točka 2. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti (»Narodne 
novine« broj 46/22.) i članka 10. stavak 1. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja 
nepravilnosti i imenovanju povjerljive osobe i njegovog, na prijedlog sindikalnog povjerenika, 
ravnatelj škole dana 6. srpnja 2022. godine donosi: 
 

ODLUKU 
o imenovanju povjerljive osobe i zamjenika povjerljive osobe 

 
1. Ovom odlukom imenuje se Dalibor Velički, zaposlen na radnom mjestu nastavnik vjeronauka, 

povjerljivom osobom za zaprimanje prijava nepravilnosti i vođenje postupka u svezi s prijavom 
nepravilnosti u Industrijsko–obrtničkoj školi. 

2. Ovom odlukom imenuje se Anto Jurić, zaposlen na radnom mjestu nastavnik strojarske grupe 
predmeta, zamjenikom povjerljive osobe iz točke 1. ove odluke. 

3. Radnici iz točke 1. i točke 2. ove odluke za povjerljivu osobu i zamjenika povjerljive osobe 
imenovani su temeljem svoje pismene suglasnosti. 

4. Radnik iz točke 1. ove odluke će kao povjerljiva osoba obavljati sve poslove propisane Zakonom 
o zaštiti prijavitelja nepravilnosti i Pravilnikom o postupku unutarnjeg prijavljivanja 
nepravilnosti i imenovanju povjerljive osobe i njegovog zamjenika. 

5. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i vrijedi do opoziva. 
6. Stupanjem na snagu ove odluke prestaje vrijediti odluka o imenovanju povjerljive osobe, 

KLASA: 003-08/20-01/11, URBROJ: 2178/01-16-01-20-01, od dana 6. veljače 2020. godine i 
odluka o imenovanju zamjenika povjerljive osobe, KLASA: 003-08/20-01/12, URBROJ: 2178/01-
16-01-20-01, od dana 12. veljače 2020. godine 

7. Ova odluka objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama škole. 
 
 
 

                      Ravnatelj: 
Luka Mladinović, prof. el. 

                
 
      
         
DOSTAVITI: 
1. Dalibor Velički, ovdje 
2. Anto Jurić, ovdje 
3. oglasna ploča 
4. web administrator 
5. pismohrana, ovdje  


